第1号様式(第2条関係)

町 長 副町長 総務課長 主管課長 主 幹 係 長 課 員

公 園 使 用 許 可 申 請 書

令和  年  月  日

  錦町長    様

申請人

住 所

氏 名

電話番号

 下記のとおり使用したいので、許可下さるよう申請します。

記

公 園 の 名 称

大王原公園

蔵城公園

錦・くらんど公園

（イベント広場・ふるさとの丘・わくわく冒険広場・わんぱく広場・

ピクニック広場・）

使 用 目 的

使 用 日 時
    年  月  日   時  分から

    年  月  日   時  分まで

使 用 人 員

その他の参考事項

使用の条件

(1) 公園を損傷し、又は汚損しないこと。

(2) 竹木を伐採し又は植物を採取しないこと。

(3) 土地の形質を変更する行為をしないこと。

(4) 貼紙等をし、公園の美観を損なう行為をしないこと。

(5) 立入禁止区域に立ち入らないこと。

(6) 指定された場所以外の場所に自動車等の交通用具を乗り入れ、

又は止め置かないこと。

(7) 公園を用途外に使用しないこと。

注意事項

公園遊具はお互い譲り合って利用してください。